
Zarządzenie Nr 222/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 8 października 2012 r.

w sprawie przyznania nagród Burmistrza Słubic 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 5 Uchwały Nr XIV/108/07 Rady 
Miejskiej w Słubicach z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu 
przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i żłobko - 
przedszkolu prowadzonych przez Gminę Słubice (Dz. Urz. woj. lubuskiego z 7 stycznia 2008r. 
Nr 3 poz. 66), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyznaję nagrody Burmistrza Słubic za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktyczno-

wychowawczej, opiekuńczo-wychowawczej, realizacji innych zadań statutowych szkoły oraz 

w dziedzinie zarządzania oświatą następującym nauczycielom: 

1. Jadwiga Grabowska - Dyrektor PS nr 1 w Słubicach - 1.000 zł. 

2. Małgorzata Tomala - Dyrektor PS nr 2 w Słubicach – 1.000 zł. 

3. Anna Szurko - Dyrektor PS nr 3 w Słubicach – 1.000 zł. 

4. Dorota Kotuła - Dyrektor PS nr 4 w Słubicach – 1.000 zł. 

5. Magdalena Iłowska - Dyrektor SP nr 1 w Słubicach – 1.000 zł. 

6. Małgorzata Kamińska - Dyrektor SP nr 2 w Słubicach – 2.000 zł. 

7. Hanna Wróbel - Dyrektor SP nr 3 w Słubicach – 2.000 zł. 

8. Teresa Wieczorek - Dyrektor SP w Golicach – 1.000 zł. 

9. Arkadiusz Kokociński - Dyrektor SP w Kunowicach – 1.000 zł. 

10. Aurelia Wolny - Dyrektor G nr 1 w Słubicach – 1.000 zł. 

11. Danuta Nowak - Dyrektor G nr 2 w Słubicach – 2.000 zł. 

12. Mariola Jasiniak- Nauczyciel PS nr 1 w Słubicach - 700 zł. 

13. Grażyna Żylińska-Nikołowa - Nauczyciel PS nr 2 w Słubicach – 850 zł. 

14. Marzanna Chrzan - Nauczyciel PS nr 3 w Słubicach – 850 zł. 

15. Grażyna Orłowska - Nauczyciel PS nr 4 w Słubicach - 700 zł. 

16. Gabriela Skupińska - Nauczyciel SP nr 1 w Słubicach – 700 zł. 

17. Barbara Bączkowska - Nauczyciel SP nr 2 w Słubicach – 700 zł. 

18. Kamila Łopusiewicz - Nauczyciel SP nr 3 w Słubicach – 700 zł. 

19. Elżbieta Mierzejewska - Nauczyciel SP w Golicach – 700 zł. 

20. Małgorzata Jurkowska - Nauczyciel SP w Kunowicach – 700 zł. 

21. Bogdan Zduńczyk - Nauczyciel G nr 1 w Słubicach – 700 zł. 

Id: 367C1A49-BF4E-4E73-BDBF-96F79A784C6E. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



22. Radosław Hołyński - Nauczyciel G nr 2 w Słubicach – 850 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Oświaty 

w Słubicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 367C1A49-BF4E-4E73-BDBF-96F79A784C6E. Przyjety




